謹啓

    時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、｢ 第４８回 一糖会 ｣ を下記の要領にて開催する運びとなりました。

   ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります

ようご案内申し上げます。
謹白

《日本医師会生涯教育講座申請予定》 《日糖協療養指導医取得のための講習会申請予定》

《日本糖尿病療養指導士認定講座申請予定》 《北九州糖尿病療養指導士認定講座申請予定》

                          記

日時：平成 30 年 7 月 18 日（水）19:00～20:30

場所：リーガロイヤルホテル小倉 4F ｢ロイヤルホール｣
                      北九州市小倉北区浅野 2-14-2 TEL：093-531-1121

第 1 部 講演   19:00～19:30

座長：産業医科大学  第一内科学講座  准教授  岡田 洋右 先生

  「 当科における DPP4阻害薬と SGLT2阻害薬併用療法の検討 」

産業医科大学  第一内科学講座      西尾 公佑  先生

第 2 部 特別講演 19:30～20:30

座長：産業医科大学  第一内科学講座    教授 田中 良哉 先生

「   新時代を迎えた 2型糖尿病治療

～個別化治療における DPP-4阻害薬と SGLT2阻害薬の役割～  」

獨協医科大学 内分泌代謝内科  主任教授 麻生 好正 先生

※ 尚、研究会終了後、情報交換の場を設けております。

      ※ 参加費は 1000 円とさせていただきます。

      ※  日本医師会生涯教育カリキュラムコード 10（チーム医療）、76（糖尿病）

 共催：一糖会・北九州市医師会・下関市医師会・日本糖尿病協会福岡県支部

北九州糖尿病療養指導士認定委員会・第一三共株式会社・田辺三菱製薬株式会社

後援：福岡県糖尿病対策推進会議

第４８回 一糖会